
2017



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

prosinec 2016

Pod vánočním stromečkem; 26.1.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

prosinec 2016

Sameček vyhlíží z hnízdního kouta; 15.2.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

1. týden

prosinec 2016 / leden 2017

Samička prozkoumává místo pro hnízdění; 21.2.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

2. týden

leden 2017

Samička přede dveřmi do lodžie pozorována samčkem ze zábradlí; 15.3.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

3. týden

leden 2017

Sameček a samička s myšem, kterého jí donesl; 15.3.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

4. týden

leden 2017

Sameček s hrabošem pro samičku; 15.3.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

5. týden

leden 2017

Samička si přichází pro myše, které jí sameček přinesl; 29.3.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

6. týden

leden 2017 / únor 2017

Sameček hloubí hnízdní důlek; 25.3.2015



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

7. týden

únor 2017

Samička zahání cizího samečka; 29.3.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

8. týden

únor 2017

Páření na zábradlí v pozadí s hrozbou lešení; 3.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

9. týden

únor 2017

Sameček očekává kolemletící samičku s hrabošem na krytu kamery nad hnízdem; 9.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
1
2
3
4
5

10. týden

únor 2017 / březen 2017

Páření nad hnízdem; 10.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

11. týden

březen 2017

Samiččina toileta; 11.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

12. týden

březen 2017

Samička s prvním vejcem; 14.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

13. týden

březen 2017

Sameček přináší samičce hraboše; 14.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

14. týden

březen 2017 / duben 2017

Samička pospává na vejcích; 22.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

15. týden

duben 2017

Sameček s pěti vejci; 22.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

16. týden

duben 2017

Samička sedící na vejcích vyhlíží z hnízda; 22.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

17. týden

duben 2017

Samička střídá samečka v sezení na vejcích; 22.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

18. týden

duben 2017 

Samička se snaží vystrnadit samečka z vajec; 22.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

19. týden

květen 2017

Samička si bere od samečka hraboše; 23.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

20. týden

květen 2017

Samička vylétá z hnízda na dvojici mladých cizích poštolek, které vlétly do lodžie pod zábradlím; 29.4.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

21. týden

květen 2017

Samička přemlouvá samečka, aby ji pustil zpět sednout na vejce; 2.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

22. týden

květen 2017

Střídání v sezení na vejcích; 3.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
31
1
2
3
4

23. týden

květen 2017 / červen 2017

Samička sesící na vejcíxh se dívá za odlétajícím samečkem; 3.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

24. týden

červen 2017

Samička s čerstvě vylíhnutým prvním poštolčetem; 17.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

25. týden

červen 2017

Jedno z prvních krmení; 18.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

26. týden

červen 2017

Sameček se samičkou sedící nad poštolčaty a držící právě přineseného myše; 19.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
1
2

27. týden

červen 2017 / červenec 2017

Dvě poštolčata vzhlížejí k samičce; 27.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

28. týden

červenec 2017

Samička se chystá krmit poštolčata a sameček opět vyrazit na lov; 27.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

29. týden

červenec 2017

Krmení poštolčat; 27.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

30. týden

červenec 2017

Samička s poštolčaty na hnízdě; 28.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

31. týden

červenec 2017

Samička přináší poštolčatům myše; 28.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

32. týden

červenec 2017 / srpen 2017

A tebe taky sním... ; 28.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

33. týden

srpen 2017

Ještě něco menšího; 30.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

34. týden

srpen 2017

Krmení poštolčat; 31.5.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

35. týden

srpen 2017

Sameček přinesl poštolčatům hraboše; 1.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

36. týden

srpen 2017 / září 2017

Samička s posledními dvěma poštolčaty; 2.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

37. týden

září 2017

Poštolčata v bedýnce před hnízdem; 9.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

38. týden

září 2017

Samička odlétá z hnízda (po demontáži zábradlí); 10.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

39. týden

září 2017

Poštolčata v bedýnce před hnízdem; 11.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
1

40. týden

září 2017 / říjen 2017

Krmení na hnízdě; 11.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

41. týden

říjen 2017

Poštolče se vrhá na samičku přinášející myše; 11.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

42. týden

říjen 2017

Poštolčata halasně se domáhající potravy; 12.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

43. týden

říjen 2017

První výlet před bedýnku; 13.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

44. týden

říjen 2017

Cvičení křídel; 13.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

45. týden

říjen 2017 / listopad 2017

Předání myše před skříňkou; 13.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

46. týden

listopad 2017

Sameček předává samičce před dveřmi hraboše; 13.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

47. týden

listopad 2017

Kdo bude u myše dříve?; 13.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

48. týden

listopad 2017

Křídla je potřeba cvičit na bezpečném místě; 14.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
1
2
3

49. týden

listopad 2017 / prosinec 2017

Čekání na rodiče; 14.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

50. týden

prosinec 2017

Poštolčata odříznutá od světa polysterenovou barikádou; 15.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

51. týden

prosinec 2017

Konečně venku!; 16.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

52. týden

prosinec 2017

Před vzlétnutím; 18.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

prosinec 2017 

Siesta; 16.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

leden 2018

Krmení od maminky chutná nejlépe; 19.6.2016



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

leden 2018

Ulovit polínko lze snáze než hraboše; 21.6.2016 



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

leden 2018

Jeden z posledních společných snímků obou poštolčat; 23.6.2016



© Syrový & Syrová  2016


	Kalendář 2017
	leden
	1.1. 
	2.-8.1
	9.-15.1. 
	16.-22.1
	23.-29.1.
	30.-31.1.

	únor
	1.-5.2.
	6.-12.2.
	13.-19.2.
	20.-26.2.
	27.-28.2.

	březen
	1.-5.3.
	6.-12.3.
	13.-.19.3.
	20.-26.3.
	27.-31.3.

	duben
	1.-2.4. 
	3.-9.4. 
	10.-16.4. 
	17.-23.4.
	24.-30.4.

	květen
	1,-7,5,
	8.-14.5.
	15.-21.5.
	22.-28.5.
	29.-31.5.

	červen
	1.-4.6.
	5.-11.6.
	12.-18.6.
	19.-25.6.
	26.-30.6.

	červenec
	1.-2.7.
	3.-9.7.
	10.-16.7.
	17.-23.7.
	24.-30.7.
	31.7.

	srpen
	1.-6.8.
	7.-13.8.
	14.-20.8.
	21.-27.8.
	28.-31.8.

	září
	1.-3.9.
	4.-10.9.
	11.-17.9.
	18.-24.9.
	25.-30.9.

	říjen
	1.10.
	2.-8.10.
	9.-15.10.
	16.-22.10.
	23.-29.10.
	30.-31.10.

	listopad
	1.-5.11.
	6.-12.11.
	13.-19.11.
	20.-26.-11.
	27.-30.11.

	prosinec
	1.-3.12.
	4.-10.12.
	11.-17.12.
	18.-27.12.
	25.-31.12.



